
COMUNE  DI  CIVITAVECCHIA
città metropolitana di Roma Capitale

_________________________
ORIGINALE

SERVIZIO 2 - RISORSE UMANE, POLITICHE DEL WELFARE, PUBBLICA
ISTRUZIONE E UNIVERSITA, SPORT, RELAZIONI CON IL PUBBLICO E

SERVIZI DEMOGRAFICI  
servizio 2 - risorse umane, politiche del welfare, pubblica istruzione e universita,

sport, relazioni con il pubblico e servizi demografici

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 1299 del 01/08/2019

(Art. 107 D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Oggetto
:

Presa d’ atto della rinuncia al ruolo di Posizione Organizzativa della Segreteria 
Generale dipendente Dott.ssa V. M. – Rettifica Determinazione Dirigenziale n. 1290 
del 31/07/2019. 

IL DIRIGENTE
 
Richiamata:
 

·        la Deliberazione di C.C. n.  18/2019 con la quale è stata approvata la nota di
aggiornamento al D.U.P. periodo 2019/2021;

 
·        la  Deliberazione  di  C.C.  n.  19/2019  con  la  quale  è  stato  approvato  il

Bilancio di Previsione 2019/2021;
 

·        la Deliberazione di G.C. n. 114/2019 con la quale è stato approvato il Piano
Esecutivo di Gestione per l’ anno 2019;

 
Premesso che con  la Determinazione Dirigenziale n. 1290 del 31/07/2019 si è preso
atto della revoca al ruolo di Posizione Organizzativa della Segreteria Generale della
dipendente Dott.ssa V. M. a far data dal 01/08/2019, con disposizione n. 69342 del
30/07/2019;
 
Considerato che per mero errore materiale è stato indicato “il Dirigente Riccardo
Rapalli” mentre la disposizione è del Segretario Generale Avv. Caterina Cordella;
 



Ritenuto, pertanto, rettificare la determinazione dirigenziale n. 1290 del 31/07/2019
nella parte sopra indicata;
 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;
Visto il Regolamento dell’ Area delle Posizioni Organizzative;
Visto il Regolamento sull’ Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi;
                       

DETERMINA
 

1. per le motivazioni meglio descritte in premessa, rettificare la Determinazione
Dirigenziale n. 1290 del 31/07/2019 nella parte “il Dirigente Riccardo Rapalli”
con il “Segretario Generale Avv. Caterina Cordella”, confermando per il resto
il contenuto della stessa;

 
2. Trasmettere per presa visione il presente provvedimento alla dipendente di cui

al precedente punto 1) ed al sito istituzionale per la pubblicazione

 
3. Trasmettere il presente atto all’ Ufficio Trattamento Economico per gli atti di

competenza ed al Sindaco, al Segretario Generale ed ai Dirigenti comunali per
opportuna conoscenza.

 

Il Dirigente
   Giglio Marrani / INFOCERT SPA

(Atto firmato digitalmente)

   

          
   




	COMUNE DI CIVITAVECCHIA
	città metropolitana di Roma Capitale


